平成　　年　　月　　日
酒々井町教育委員会教育長　様

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

「勝っタネ！くん」イラスト使用許可申請書

　下記のとおり「勝っタネ！くん」イラストを使用したく、別記許可条件を遵守いたしますので、許可されるよう申請します。

記

	使用目的

	使用方法

	使用期間

	備　　考

<別記>
使用許可条件

○申請の目的以外には使用しないこと。

○提供するイラストパターンから選択して使用すること。

○許可なくイラスト･タイトル文字等の修正を行わないこと。

①加除･修正　　②色の変更　　③縦横比の変更　　④反転
⑤その他、「勝っタネ！くん」のイメージを損なうような使用方法　等
○掲載物、成果品の写真・版下など使用状況の分かるものを後日送付すること。